PAGE

#GАДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        26 декабря  2023  года                    07-192-а

от ____________________             № _________

	Об установлении расчетной величины должностных окладов и минимального размера оплаты труда работникам муниципальных казенных учреждений

В соответствии с решением совета депутатов Мелегежского сельского поселения от 22 декабря 2023 года № 07-178 «О бюджете Мелегежского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов", администрация Мелегежского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Установить с 1 января 2024 года расчетную величину для расчета должностных окладов работников муниципальных казенных учреждений за календарный месяц или за выполнение установленной нормы труда в размере 12 265,00 рублей.
2. Установить с 1 января 2024 года минимальный размер оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений в размере 20 125,00 рублей.

3. Постановление администрации Мелегежского сельского поселения от 21 августа 2023 года №07-79-а " Об установлении расчетной величины должностных окладов работникам муниципальных казенных учреждений" признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего финансовым сектором - главного бухгалтера администрации.
Глава администрации                                                                                      С.Ю. Прохоренко
Огурцова Наталья Николаевна,

 (813-67) 38245